
РЕШЕНИЕ 

Совета Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан  

 

 

 

от 12  ноября 2018 года       №  169 

 

 

 

О согласовании приобретения 

ценных бумаг 

  

В соответствии с Федеральным законом от 26.12.1995 года № 208-ФЗ «Об 

акционерных обществах» Совет Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан РЕШИЛ: 

Согласовать Исполнительному комитету Камско-Устьинского района 

Республики Татарстан заключение соглашения о зачете, согласно которого в 

качестве оплаты долга на сумму 1 500 000 рублей по договорам аренды № ТО-27-

071-0025 от 10.08.2004 г., № ТО-27-071-0049 от 01.12.2005 г., № ТО-27-071-0048 

от 01.12.2005 г., № ТО-27-071-0050 от 01.12.2005 г. заключенным 

между  Исполнительным комитетом Камско-Устьинского района Республики 

Татарстан и ОАО «Куйбышевско-Затонские коммунальные сети», согласно 

прилагаемому расчету, приобрести в собственность обыкновенные именные 

бездокументарные акции ОАО «Куйбышевско-Затонские коммунальные сети» в 

количестве 150 000 (Сто пятьдесят тысяч) штук, размещаемых путем закрытой 

подписки по цене размещения 10 (десять) рублей за одну акцию. 

 

 

 

Глава Камско-Устьинского 

муниципального района, 

председатель Совета 

Камско-Устьинского  

муниципального района                                                              П.Н. Лоханов 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Совета  

Камско-Устьинского  

муниципального района 

Республики Татарстан  

от  12.11.2018 года № 169 

 
 

Номер и дата договора Наименование объекта 

Долг по решению суда за 

период с 01.09.2012 по 

31.08.2015 

Погашение 

текущей 

задолженно

сти 

 
Основной 

долг 
Пени 

Договор аренды № ТО-27-071-

0025 от 10.08.2004 года. 

аренда земли под 

водозабором 

420398,69 5732,42 383427,31 

Договор аренды № ТО-27-071-

0049 от 01.12.2005 года. 

аренда земли под 

котельной 

208984,31 2849,65 190332,92 

Договор аренды № ТО-27-071-

0048 от 01.12.2005 года. 

аренда земли под гараж 91531,89 1248,10 23522,50 

Договор аренды № ТО-27-071-

0050 от 01.12.2005 года. 

аренда земли под БОС 89101,84 1214,97 81655,40 

Итого к оплате:  810016,73   11045,14 678938,13 

 

 

 

 

 


